
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до наказу 
Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України 
від 28.04.2021 № 72

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство з питань 
стратегічних галузей промисловості України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 № 819, з метою опрацювання питань 
залучення до проєктів цифровізації підприємств стратегічних галузей 
промисловості міжнародної технічної допомоги, включення до робочої групи з 
питань розвитку цифрової інфраструктури експертів у галузі інформаційних 
технологій та державного управління

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до положення про робочу групу з питань розвитку цифрової 
інфраструктури, затвердженого наказом Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України від 28.04.2021 № 72 «Про робочу групу з питань 
розвитку цифрової інфраструктури», виклавши його у новій редакції, що 
додається.

2. Внести зміни до складу робочої групи з питань розвитку цифрової 
інфраструктури, затвердженого наказом Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України від 28.04.2021 № 72 «Про робочу групу з питань 
розвитку цифрової інфраструктури», виклавши його у новій редакції, що 
додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації.

Віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                      Олег УРУСЬКИЙ


